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در بیانیه ای به مناسبت روز مجلس شورای اسلامی؛

دبیر مجمع مشورتی نظام مسائل استان تهران: حل بحرانهای کلان پایتخت نیازمند مجلس آیندهنگر و کارآمد
است

دبیر مجمع مشورتی نظام مسائل استان تهران در پیامی به مناسبت روز مجلس شورای اسلامی، بر نقش کلیدی این نهاد در حل چالشهای کلان استان
تهران تأکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دبیر مجمع مشورتی نظام مسائل استان تهران در پیامی به مناسبت روز مجلس شورای اسلامی، بر نقش
کلیدی این نهاد در حل چالشهای کلان استان تهران تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع مشورتی نظام مسائل استان تهران، روحالله جبرائیلی با انتشار بیانیهای، فرارسیدن ۱۰ آذر، روز مجلس شورای اسلامی را
فرصتی برای بازخوانی نقش تاریخی و اجتماعی "خانه ملت" دانست.

وی مجلس شورای اسلامی را محور تعامل، توازن و پیوند میان مردم و حاکمیت خواند و اظهار داشت: «امروز در شرایط پیچیده مدیریت شهری،
تحولات اجتماعی و الزامات حکمرانی نوین، بیش از هر زمان نیازمند مجلس کارآمد، پاسخگو، آیندهنگر و عدالتمحور هستیم.»

متن بیانیه دبیر مجمع مشورتی نظام مسائل استان تهران به مناسبت روز مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است:

بهنام خدا

به گزارش روابط عمومی مجمع مشورتی نظام مسائل استان تهران، به مناسبت فرارسیدن ۱۰ آذرماه، روز مجلس شورای اسلامی، این روز فرصت مغتنمی
است برای بازخوانی نقش تاریخی، اجتماعی و حاکمیتی نهادی که «خانه ملت» نام گرفته و همواره نماد خرد جمعی، مشارکت عمومی و صیانت از

منافع ملی بوده است.

مجلس شورای اسلامی در تاریخ معاصر ایران، تنها نهاد قانونگذاری نبوده، بلکه محور تعامل، توازن و پیوند میان مردم و حاکمیت محسوب شده است.
امروز نیز در شرایط پیچیده مدیریت شهری، تحولات اجتماعی، الزامات حکمرانی نوین و ضرورت مواجهه علمی با مسائل کلان استان تهران، بیش از هر

زمان دیگری نیازمند مجلس کارآمد، پاسخگو، آیندهنگر و عدالتمحور هستیم.

مجمع مشورتی نظام مسائل استان تهران باور دارد که نقش راهبردی مجلس در تقویت نظام تصمیمسازی کشور، زمانی تحقق مییابد که بر گفتوگو،
شفافیت، پژوهشمحوری و ارتباط مستمر نمایندگان با نخبگان، دانشگاهیان و بدنه اجتماعی استوار باشد. حل مسائل انباشته استان تهران حکمرانی
آب و بحران محیطزیست تا مدیریت شهری، حملونقل، آسیبهای اجتماعی و توسعه متوازن&mdash;نیازمند همکاری هوشمندانه و هماهنگی مؤثر

میان مجلس، دستگاههای اجرایی، شوراهای محلی و مراکز علمی است.

بهعنوان دبیر مجمع مشورتی نظام مسائل استان تهران تأکید میکنم که این مجمع آمادگی دارد با ارائه تحلیلهای کارشناسی، برگزاری نشستهای
تخصصی و ارائه الگوهای نوین حل مسئله، در کنار نمایندگان محترم مجلس قرار گیرد و سهم خود را در مسیر تقویت حکمرانی مسئلهمحور و

تصمیمسازی علمی و مردمی ایفا کند.

در این روز فرخنده، ضمن گرامیداشت یاد و راه شهید آیتالله سیدحسن مدرس، اسوه پارلمانمداری و مجاهدت، از تلاش نمایندگان ملت قدردانی
نموده و امید داریم مجلس شورای اسلامی با تقویت رویکرد آیندهپژوهی، عدالت اجتماعی و توسعه پایدار، بیش از پیش در مسیر ارتقای کیفیت زندگی

شهروندان گام بردارد.
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